
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VSV GW 78 Erkner II R

I II III IV V VI Punkte

11 28 9 5 19 16

1633

15:21

╳
11

1
13

3
14

4
16

9 10
Auszeit

13:18

Ende
16:13

B  Werderaner VV 1990 S

I II III IV V VI Punkte

1 15 6 5 13 16

25

0
15

1
19

2
21

8
25

9 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:16

B  Werderaner VV 1990 R

I II III IV V VI Punkte

16 1 15 6 5 13

2519

11:11

╳
12

2
14

5
21

6
25

8 11
Auszeit

Ende
16:37

A  VSV GW 78 Erkner II S

I II III IV V VI Punkte

14 28 9 33 19 16

1511 17 5

4:3 15:24 13:20

13:20
2
12

4
13

5
15

6 9 11 Auszeit

13:20
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:40

A  VSV GW 78 Erkner II R

I II III IV V VI Punkte

14 28 9 33 5 16

15

╳
7
15

1
8

2
9

3
10

5
11

6
14 Auszeit

9:17

Ende
16:59

B  Werderaner VV 1990 S

I II III IV V VI Punkte

1 15 6 5 13 16

2519 3

17:9 21:14

0
9
25

3
14

4
18

5
19

7
20

8
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Frauen
Frauen

A  VSV Grün-Weiß 78 Erkner II vs. Werderaner VV 1990 B

Spiel 57 24.01.2026 16:00 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner  
15537 Erkner

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSV GW 78 Erkner II10/14

5 Jähnigen, Emelie-J… X

9 Hengst, Anneke X
11 Rohr, Alina X
14 Heise, Stine X
16 Hein, Pauline Eleni X

17 Papageorgiou, Helena X
18 Klante, Sabrina X
19 Ewald, Emmely X
28 Förster, Julia X
33 Domke, Lena X

A  Libero

18 Klante, Sabrina X

A  Offizielle

T Hein, Alexander
CT Hein, Katrin E

C

B  Werderaner VV 1990 9/14

1 Schünemann, Sophia X
3 Backhoff, Julia X
5 König, Janine X
6 Heinke, Nina X

9 Walther, Luisa X
13 Wagner, Sophia X
15 Hanysz, Elke X
16 Jura, Miriam X
19 Hein, Wiebke X

B  Libero

9 Walther, Luisa X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSV GW 78

Erkner II

Werderaner VV

1990 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 13 25 1 0 0
2 4 0 15 2 21 25 1 1 0
1 0 0 15 3 19 25 1 2 0

4
5

4 5 0 46 53 75 3 3 0
Start: 16:00 Ende: 16:59 Dauer: 0:59

Sieger: Werderaner VV 1990

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hirschfelder, Alina 1

2 Schröder, Marie 2

Schr. Schröder , Emma
Assist. Renning, Friederike

Dokument erstellt: 24.01.2026 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


