



Landesliga Nord Frauen

Frauen

(A) VSV Grün-Weiß 78 Erkner II vs. Werderaner VV 1990 (B)

Spiel 57

24.01.2026 16:00 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner

15537 Erkner



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:13						S	Punkte	Start 16:00	A) VSV GW 78 Erkner II								
	Startaufstellung							B) Werderaner VV 1990																	
	Auswechselspieler		Spielnr.																						
	Spielstand																								
SATZ 1	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 11 13 14	II 28 9 5 19 16	III 9 33 15:21	IV 5 19 16	V 19 21 25	VI 10 8 9 14	Punkte 16	I 1 15 19 21 25	II 6 5 13 8 9	III 16	IV 13	V 11	VI 14	Punkte 25	Start 16:16	(B) Werderaner VV 1990	R	Ende 16:37	(A) VSV GW 78 Erkner II	S			
SATZ 2	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 11 13 14	II 28 9 5 19 16	III 9 33 15:21	IV 5 19 16	V 19 21 25	VI 10 8 9 14	Punkte 13:18	I 16 1 15 19 11:11	II 1 15 17 4:3 15:24 13:20	III 5 3 13:20	IV 13 12 2 14 21 25	V 19 8 11	VI 16 11 11 15 13 12	Punkte 25	Start 16:16	(B) Werderaner VV 1990	R	Ende 16:37	(A) VSV GW 78 Erkner II	S			
SATZ 3	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 11 13 14	II 28 9 5 19 16	III 9 33 15:21	IV 5 19 16	V 19 21 25	VI 10 8 9 14	Punkte 15	I 1 15 19 21 17:9	II 6 5 13 8 21:14	III 16 13 11 14	IV 13 12 8 23	V 11 10 9 17	VI 16 13 11 15 13 12	Punkte 25	Start 16:40	(A) VSV GW 78 Erkner II	R	Ende 16:59	(B) Werderaner VV 1990	S			
SATZ 4	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 11 13 14	II 28 9 5 19 16	III 9 33 15:21	IV 5 19 16	V 19 21 25	VI 10 8 9 14	Punkte 15	I 1 15 19 21 17:9	II 6 5 13 8 21:14	III 16 13 11 14	IV 13 12 8 23	V 11 10 9 17	VI 16 13 11 15 13 12	Punkte 25	Start 16:40	(A) VSV GW 78 Erkner II	R	Ende 16:59	(B) Werderaner VV 1990	S			
SATZ 5	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I X 11 13 14	II 28 9 5 19 16	III 9 33 15:21	IV 5 19 16	V 19 21 25	VI 10 8 9 14	Punkte Auszeit	I 1 15 19 21 17:9	II 6 5 13 8 21:14	III 16 13 11 14	IV 13 12 8 23	V 11 10 9 17	VI 16 13 11 15 13 12	Punkte Auszeit	Start 16:40	(A) VSV GW 78 Erkner II	R	Ende 16:59	(B) Werderaner VV 1990	S			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse					
(A) VSV GW 78 Erkner II				Werderaner VV 1990 (B)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	0	16	1	13
2	4	0	15	2	21
1	0	0	15	3	19
				4	
				5	
4	5	0	46		53
					75
					3
					3
					0
Start: 16:00 Ende: 16:59 Dauer: 0:59					
Sieger: Werderaner VV 1990 3:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hirschfelder, Alina	1	
2	Schröder, Marie	2	
Schr.	Schröder, Emma		
Assist.	Renning, Friederike		

Dokument erstellt: 24.01.2026 17:04 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) VSV GW 78 Erkner II 10/14	(B) Werderaner VV 1990 9/14
5 ©Jähnigen, Emelie-J...	X
9 Hengst, Anneke	X
11 Rohr, Alina	X
14 Heise, Stine	X
16 Hein, Pauline Eleni	X
17 Papageorgiou, Helena	X
18 Klante, Sabrina	X
19 Ewald, Emmely	X
28 Förster, Julia	X
33 Domke, Lena	X
1 Schünemann, Sophia	X
3 Backhoff, Julia	X
5 König, Janine	X
6 Heinke, Nina	X
9 Walther, Luisa	X
13 Wagner, Sophia	X
15 ©Hanysz, Elke	X
16 Jura, Miriam	X
19 Hein, Wiebke	X

(B) Libero	(B) Libero
18 Klante, Sabrina	X
9 Walther, Luisa	X
CT Hein, Katrin	E